
МУ «Управление образования администрации Петушинского района» 

ПРИКАЗ 

от 16.09.2020г. №421 

«О проведении конкурса 
электронных портфолио 
педагогов» 

На основании плана работы МУ «Управление образования 
администрации Петушинского района» на 2020-2021 учебный год приказываю: 

1. Утвердить: 
1.1. «Положение о проведении конкурса электронных портфолио педагогов 

(приложение №1) 
1.2. Состав экспертной комиссии 

(приложение №2) 
2. Районному методическому кабинету: 

2.1. Провести конкурс электронных портфолио педагогов в срок до 
01.02.2021г. 
2.2. Назначить координатором конкурса методиста РМК А.В. Напалкова. 
2.3. Обеспечить информационно-методическое сопровождение конкурса 
электронных портфолио педагогов. 
2.4. Подвести итоги конкурса электронных портфолио педагогов к 
01.03.2021г. и разместить в информационном банке данных РМК и на веб
сайте \у\у\у.гтк2012р1.исо7.т 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зав. РМК 

О.А. Сибилёву. 


